PCE TexHuueckaa cneunduKkauma

ApTUKYN
HasBaHue

Onucanue

GTIN (EAN)

CTpaHa npoucxoxaeHusa
TaMoKeHHbI Homep
Macca HeTTO

KonnuecTtso B ynakoske
ETIM 9.0

Cuna Toka

Mogaenb

Konunuectso nontocos
HanpsaxkeHune cornacHo

EN 60309-2

MNonoxeHune
333eM/1AI0LLEero KOHTaKTa
NaeHTMdUKaLMOHHBIN LUBeT
CreneHb 3awmTbl (IP)

Tvn noaknto4eHns
MaTtepunan KOHTaKTOB
MoKpbITE KOHTaTOB

Tun U3genna/KoHCTPYKLMA
MaTtepwnan

a

b

c

d

K @ kabens

SW

CeyeHune npoBoaa

Ycunue 3atarmsaHuns kabenbHoro
BBOAA

MoHTaxHaAa annHa

[NnHa 3a4ncTrn
TemnepaTypa OKpy»KatoLLen cpeabl

TepMOCTOMKOCTb

0253-6tt

CEE-BunKa KabenbHasn
32A/400V/3P+N+E/IP44 GRIP,
6e3BUHTOBOE NOAK/NIOUEHUNE
CEE-Bunka 32A 5p 6h IP54
Matepman: PA6/TPE
HomuHanbHbIM TOK: 32 A
Konunyectso nontocos: 3P+N+ PE
MNMonoKeHne 3a3eMNAOLLETO
KOHTaKTa: 6h

HomuHanbHoe HanpaxeHne/yacToTa:
200/346V~ - 240/415V~ /50+60Hz
KoHTaKTbl: naTyHb

Tun noagknoUYeHns: 6e3BUHTOBOM
Knacc 3awutbl IP: IP44/IP54

9003399417788
ABcTpua
85366990

0.280 Kr

10

EC000140

32A

CEE-Bunka
3P+N+ PE

400V (50+60 Hz)

6h

KpacHbi
IP44/1P54
bessuHTOBOM
CuZn

Het

Bunka KabenbHasa npamas
PA6/TPE

182 mm

134 mm

70 mm

70 mm
11,5-22 mm
50 mm

2,5-6 MM2
600 Ncm

50 mm
12-14 mm
-25 —40°C

-25 —80°C
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